Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/18.

•
DECRETO Nº 2260

DECRETO Nº 2261

DECRETO Nº 2262

DECRETO Nº 2263

DECRETO Nº 2264

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 221D345792E2AACF9167D1E2959B16E6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação
na modalidade P.P Nº 01/18 - Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios, destinados à
alimentação escolar deste Município; Emp. Vencedoras: O licitante J. FELIPE DE SOUZA
EPP VLR R$ 276.800,00; o Licitante COMERCIAL DE ALIMENTOS RENASCER
EIRELLI - ME VLR R$ 211.700,00 e o Licitante ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS
– ME VLR R$ 95.500,00 - Valor global da licitação R$ 584.000,00 - João Dourado/BA
09/02/2018 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BC1F8693ACF222CEF41379903F6C318

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 221D345792E2AACF9167D1E2959B16E6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 221D345792E2AACF9167D1E2959B16E6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 221D345792E2AACF9167D1E2959B16E6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 221D345792E2AACF9167D1E2959B16E6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00374 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 221D345792E2AACF9167D1E2959B16E6

		2018-02-16T16:09:48-0300